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Cuenta Publica 2024
Estado de Flujos de Efectivo
(Cifras en Pesos)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024

[ Concepto (3)

importe_ 2024 (4)

Importe 2023 (4) |

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen (5)
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Fondos Distintos de Aportaciones
Otros Origenes de Operacion

Aplicacion

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de Las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestruclura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujos de Efectivo de Las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicic
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Incremento /Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

30,698,107.12

11,722.34
52,225.00

14,537,338.56
16,006,821.22

30,331,408.68
10,959,489.13
12,373,281.26

5,434,139.94

1,564,488.35

366,698.44
2,712,339.09
1,147 850,74
1,564,488.35
1,651,094.88
1,443,38B.33

207.706.55
1,061,244.21

3,224,390.85

3,224,390.85
3,256,443.52

3,256,443.52
-32,062.67

1,395,889.98

897,966.87
2,293,856.85

22,337,529.65

7.517.50
22,215.00

12,503,376.48
9,804,420.67

19,588,534.35
7.431,394.40
2,368,407.11
3,996,945.57

5,791,787.27
2,748,995.30

8,640,946.04
7.404,956.78

1,235,989.26
4,063,500.21

4,042,941.72

20,558.49
4,577,445.83

97,669.13

97,659.13
7,563,178.77

7,563178.77
-7,465,519.64

-139,078.51

1,037,045.38
897,966.87
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